
1 

 

 

 
                                                         ПРИКАЗ 

 

 

от 30 августа 2018 г. №  104 
 
 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
на очную форму обучения 

 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147  «Об  

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам  

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения 

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом 

самостоятельно, на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2018 года для 

получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц: 

 

 по направлению 40.03.01 «Юриспруденция» (профиль Уголовно-правовой) 

 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 

  Общее 

количество 

баллов (ВИ) 

 

 

1.  Умрихина Татьяна Дмитриевна  236  

2.  Пивень Дмитрий Александрович 230  

3.  Гурьев Владислав Николаевич 225  

4.  Багринцев Иван Алексеевич 217  

5.  Жидкова Анна Вячеславовна 216  

6.  Оганнисян Зограп Арманович 209  

7.  Аванесян Владимир Давидович 207  

8.  Мурадова Лейла Надировна 206  

9.  Гасанова Нурана Рамизовна 206  

10.  Ханмагомедов Руслан Хабибович 199  

11.  Кулинич Александр Александрович 193  

12.  Сопин Дмитрий Юрьевич 188  

13.  Сучков Антон Александрович 184  

14.  Албагачиева Диана Хусейновна 182  

15.  Сулибанов Керим Усманович 182  



2 

 

 

 

по направлениею38.03.01 «Экономика» (профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит) 

 

 

по направлению 38.03.02 «Менеджмент» (профиль Менеджмент организации) 

 

 

по направлению 37.03.01 «Психология» (профиль Прикладная психология) 

 

 

 

по направлению 48.03.01 «Теология» (профиль Православие и культура) 

 

 

 

 

 

   Ректор ИДНК                                                              А.А. Масленников 

 

 

 

 Общее 

количество 

баллов ( ВИ ) 

 

 

1.  Зайцева Инна Сергеевна 225  

2.  Гончарова Марина Александровна 224  

3.  Бибик Алексей Владимирович 208  

4.  Рогожин Владимир Денисович 197  

5.  Шихов Раджаб Магомедович 192  

6.  Оганян Артур Феликсович 184  

 

 

 Общее 

количество 

баллов ( ВИ ) 

 

 

1.  Тавакалов Деннис Эрикович 188  

  Общее 

количество 

баллов (ВИ ) 

 

 

1.  Попова Юлия Евгеньевна 215  

2.  Сафонова Елена Сергеевна 192  

  Общее 

количество 

баллов (ВИ ) 

 

 

1.  Нужный Сергей Николаевич 213  


	Ректор ИДНК                                                              А.А. Масленников

